1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO
DO CARGO DE ESCRIVÃO DE POLÍCIA PARA O QUADRO PERMANENTE DA

POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 AO EDITAL Nº 002/2005-PJC, DE 08 DE SETEMBRO DE 2005.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista dos candidatos ao concurso público para
provimento do cargo de Escrivão de Polícia que tiveram suas inscrições ou pedidos de isenção da taxa de
inscrição indeferidos, conforme especificado abaixo:

1. DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
Inscrição Nome RG_Identidade RG_Órgão RG_UF CPF Motivo

19547 CRISTIAN DEIVE DE OLIVEIRA 1298711 5 SSP MT 89207181134 Dupla marcação cargo

4561 IRENE SANTIANA DE MAGALHÃES 002 536 SSP MT 48192104168 Dupla marcação cargo

12777 LISEANNE PERIERA RIOS 0829630 8 SSP MT 56794231115 Dupla marcação cargo

30208 MARCELO HENRIQUE ALVES GUIMARAES 926 365 SSP MT 25235294831 Dupla marcação cargo

2. DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDOS

Inscrição Nome RG_Identidade RG_Órgão RG_UF CPF
4106 ALTIERES DIAS ANDRADE 11119810 SJ MT 96530944168

54937 AMAURI GONÇALVES DE OLIVEIRA 123807 6 SSP MT 85191183134
54904 ANA CAROLINA ZACARDI FAGOTI 33686560 SSP PR 79229255149

55180 ANDERSON DOS SANTOS SIQUIERI 12812722 SSP MT 71409033104
46139 BIANCA AUXILIADORA S T MAMQUETTI 13397206 SSP MT 97711900163

36031 CREUZINALDA COSTA FERREIRA 0852178 6 SJ MT 55151264168
46048 EDUARDO AUGUSTO SOARES ADDOR 6614116 SSP MT 56910541120

55033 ELISANGELA DE SOUZA NOGUEIRA 975596 SSP MT 66749166172
55169 ELIZANGELA GUISOLFI LEMES 1003371 SSP MT 78486386187

54967 GILMARA RODRIGUES PEREIRA 10130640 SSP MT 83180680172
55037 HELIO FRANCISCO DA LUZ 341123 SJ MT 28449428149

55032 IVANIR MORAES DE SOUZA 885534 SSP MT 45819483120
42893 JAQUELINE GOMES DE BRITO 1279145 8 SSP MT 91391768191

30243 JOSÉ ANTONIO JOAQUIM COSME 404060 SSP MT 32900473187
40876 JUAREZ VIANA FERREIRA 658074 SSP MS 32940793115

55182 LAURA FRANCESCA PIPI DE SOUZA 11729457 SSP MT 92137911191
55176 LILIAN GUIMARÃES ROCHA 11641665 SJ MT 82833206100

23251 MAGDA LEMES SANTOS 886 616 SSP MT 56988982191
44410 MARCILÉIA PEREIRA DO CARMO 1245592 0 SSP MT 94317623153

54931 MILTON CEZAR BUZATA MACIEL 6054074353 SSP RS 45778256000
59214 NEILI A SONAQUE RODRIGUES 938453644 MEX MS 59422890187

19570 POTIANA DE SOUZA FREITAS 1221001 3 SSP MT 93337876153
54895 RENATA RAMOS VICENTE VARIANI 6403379 4 SSP PR 2208469950

55166 RONIRLEY CRUZ FRANÇA 1088307 0 SSP MT 81779135149
13030 ROSA PIRES DE MORAES 735654 SSP MT 62182900187

55043 SCHIMMENY FERREIRA PRATES 13419358 SSP MT 97793531191
44409 SONIA MARIA DE PAULA CUSIN 0516754 0 SJ MT 57057249187

46134 SORAYA APARECIDA CAMPOS BELLUF 13905302 SSP SP 3194336843

 2

33650 VALDENICE VANIA VIEIRA DE OLIVEIRA 0661377 2 SSP MT 94444552115
23372 WALTER SALLES FILHO 574755 SSP MT 40672263149

29609 WILLIAN FERREIRA SANTANA 1335529 5 SSP MT 97096237100
49601 ZILDA MARIA DOS SANTOS 1160003 9 SJ MT 82748306104

23272 ZOAIRES DA SILVA CHAVES 0331943 1 SSP MT 32831781191

Cuiabá/MT, 10 de outubro de 2005.

ROMEU HONORATO MENDES
Secretário Adjunto de Estado de Administração